
Konkurs czytania 2012

Szkolny Konkurs Pięknego Czytania w Języku Angielskim i Niemieckim

  

Zespól Nauczycieli Języków Obcych (p. T. Czaja, p. E. Pauliczek, p. Z. Naumowicz i p. B.
Waszuk) postanowił zorganizować Szkolny Konkurs Pięknego Czytania w Języku Angielskim i
Niemieckim. To już druga edycja tego konkursu w naszej szkole. Zainteresowanie wśród
uczniów było bardzo duże. Do rywalizacji przystąpiło konkursu 33  uczniów (26 z języka
angielskiego i  7  z języka niemieckiego). Jednakże nie zwycięstwo było tu najważniejsze a
chęć dobrej zabawy, integracji międzyklasowej i zaprezentowania swoich umiejętności –
dlatego też atmosfera panująca w sali była bardzo przyjemna i ciepła a uczniowie dopingowali
się nawzajem. Wygrywasz – jesteś zwycięzcą, przegrywasz – jesteś zwycięzcą, bo dobrze się
bawisz, bo chcesz, bo dajesz z siebie wszystko.

      

 

  

JĘZYK ANGIELSKI – 13.12.2012 rok – 7,8,9 godzina lekcyjna, sala 16.

  

W I etapie konkursu uczniowie prezentowali przygotowane przez siebie teksty – punktowano:
poprawna wymowę, intonację, interpretację oraz stopień trudności tekstu. Do II etapu
zakwalifikowało się 15 uczniów. Tutaj uczniowie losowali przygotowane przez komisje teksty,
mieli około 5 minut na przygotowanie się, a następnie czytali tekst na głos. Kryteria oceniania
pozostały te samo, co w I etapie. Komisja miała nie lada problem z wyłonieniem zwycięzców,
gdyż uczniowie zaprezentowali na prawdę wysoki poziom.

  

I miejsce Jędrychowski Mateusz III c,  Tłuszcz Aleksandra I b

 1 / 4



Konkurs czytania 2012

  

II miejsce Jędrychowski Dominik I c,  Jędrajczyk Emilia III a

  

III miejsce Maciejczak Piotr III c, Miszczyk Bartek II c, Szlachta  Julia I b

  

Wyróżnienia Boczkowski Jan II c, Miszczyk Grzegorz II b, Wlazło Weronika III c, Walczak
Klaudia III b, Toporek Anna III b, Zaranek Magdalena III b  (* Kolejność alfabetyczna)

  

JĘZYK NIEMIECKI – 14.12.2012 rok – 7 godzina lekcyjna – sala 23

  

I miejsce Anna Toporek  III b

  

Nagrody pozyskali i częściowo sfinansowali nauczyciele języków obcych a poczęstunek w
wysokości 100 złotych sfinansowała Rada Rodziców, za co serdecznie DZIĘKUJEMY.
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